3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__24.10.97г.______№__416__

г. Смоленск

О создании Интернет-сервера

областной администрации.

  В целях обеспечения возможности включения в общее информационное пространство органов государственной власти России, создания сегмента единого  информационного пространства Смоленской области по Интернет-технологии и сокращения затрат администраций областного и районного уровней за услуги связи и информационные услуги по использованию коммерческих правовых баз данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям (Мнев В.И.) обеспечить создание Интернет - сервера областной администрации до 01.12.97г.

2. Финансовому управлению (Ященко А.Е.) выделить средства на создание Интернет-сервера.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы - управляющего делами областной администрации Рулева Н.М.

 А.Е. Глушенков